
 

 

 

DECISION PAR SUBDELEGATION D’ATTRIBUTIONS 

DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE 

 

 

 

CONSERVATOIRE DE GRANDANGOULEME : 

CONVENTION DE TUTORAT AVEC L'INSTITUT 

SUPERIEUR DES ARTS DE TOULOUSE 

25, Bld Besson Bey 16023 ANGOULEME 
Tél. 05 45 38 60 60 – Fax : 05 45 38 60 59 

Direction Proximité – Conservatoire 
TC/LRM 
N° 2020-D- 71 

 
 

Le PRESIDENT de la COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION de GRANDANGOULEME, 
 

 VU, le code général des collectivités territoriales, 
 
 VU, la délibération n°36 du conseil communautaire du 19 janvier 2017 portant délégation 

d’attributions au président, modifiée, 
 
 VU, l’arrêté n°82 du 11 juillet 2017 de Monsieur le président subdéléguant à Monsieur 

Jacky BOUCHAUD, en sa qualité de conseiller délégué, une partie de ses attributions 
déléguées par la délibération sus-visée, 

 
 

 

DECIDE 

 

Article 1er – Est approuvée la convention de partenariat, dans le cadre de la préparation au 
diplôme d’Etat de professeur de musique, passée entre l’institut supérieur des arts de Toulouse 
(isdaT) situé au 5 quai de la Daurade 31000 Toulouse et GrandAngoulême pour le 
conservatoire Gabriel Fauré, pour un tutorat pédagogique. 
 
Article 2 – La convention prévoit que Madame Marine MACRON, étudiante stagiaire de l’isdaT, 
assiste aux cours dispensés par Madame Roxanne Comiotto, professeur tuteur, au deuxième 
semestre de l’année scolaire 2019/2020 et au premier semestre de l’année scolaire 2020/2021. 
Sur ces périodes, un minimum de 40 heures de présence est requis.  
 
Article 3 – Monsieur le directeur général des services est chargé de l’exécution de la présente 
décision. 

 
 
 

 
Angoulême, le 10 mars 2020   
  

 
 
 
 

Certifié exécutoire 
Reçu en préfecture, 
Le 11/03/2020   
Publié ou notifié, 
Le 11/03/2020     

 


